
Rang Schütze 

Eltschinger Peter 

2 Schach Peter 

3 Buschor Stephcri 

4 Vera Martin Andy 

5 Girschweiler Willy 

6 Willborn Kurt 

7 Bolinger Susanna 

8 Eichenberger Laura 

9 Pfister Arndd 

10 Schneider Ulrich 

11 Eimer Beat 

12 Moraz Oliver 

13 Bombasei Sibylle 

14 Wildhaber Matthias 

15 Zwicki Marc 

16 Urech Arthur 

17 Stucki Peter 

18 Schneider Felix 

19 Huser Josef 

20 Kyburz Armin 

21 Baur Harold 

22 Leuppi Werner 

23 Eichenberger Mark 

24 Geissler Patrick 

25 Stauffer Hcrisruedi 

26 Utzinger Alfred 

27 Niggli Urs 

28 Carlet Paolo 

29 Odermatt Viktor 

30 Amzai lzeir 

31 Michielin Rolf 

32 Berner Markus 

33 Müller Adrian 

34 lmark Marc 

35 Peier Andreas 

36 Häuptli Chantal 

37 Tognda Andrea 

38 Räss-Hochuli Fritz 

39 Wyss Josef 

40 Stutz Paul 

41 Lüscher Remo 

42 Wcif Peter 

43 Roost Markus 

44 Heller Beat 

45 Toggenburger Richard 

46 Gangl Stefan 

27. Herbstschiessen 2016 

Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a/A 

Einzelrangliste Vereinsstich 50m 

Resultat 

97 

96 

96 

96 

95 

95 

95 

95 

94 

94 

94 

94 

94 

94 

94 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

93 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

92 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

91 

Jahrgang Ausz. 

1964 S KK 

1943 SV KK 

1971 E KK 

1981 E KK 

1933 SV KK 

1950 V Gabe 

1958 S KK 

1995 E KK 

1941 SV Gabe 

1945 SV KK 

1959 S KK 

1965 S KK 

1967 S Gabe 

1973 E Gabe 

1973 E Gabe 

1941 SV KK 

1941 SV KK 

1949 V KK 

1950 V KK 

1951 V KK 

1955 V KK 

1958 S KK 

1964 S KK 

1971 E KK 

1935 SV Gabe 

1942 SV Gabe 

1950 V KK 

1953 V KK 

1955 V KK 

1956 V KK 

1957 S KK 

1965 S Gabe 

1966 S KK 

1968 S KK 

1969 S KK 

1971 E Gabe 

1975 E Gabe 

1937 SV KK 

1942 SV KK 

1955 V KK 

1958 s 
1958 s 
1959 s 
1959 s 
1959 s 
1960 s 

KK 

KK 

Gabe 

KK 

KK 

KK 
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Waffe 

FP 

FP 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

OP9.00 

FP 

OP 9.00 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

RF 

FP 

OP7.65 

RF 

FP 

RF 

RF 

FP 

FP 

RF 

FP 

OP 9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

FP 

OP 9.00 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

OP7.65 

FP 

Verein 

Uster Schützengesellschaft 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Zürich Schützengesellschaft der stadt 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Uster Schützengesellschaft 

Hirzel Schützenverein 

Bülach Pistolenschützen 

Fahrwangen Pistolenclub 

Zürich Schützengesellschaft der stadt 

Uster Schützengesellschaft 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Uster Schützengesellschaft 

Muri AG Schiesssportverein 

Ennetbaden Pistolensektion 

Fahrwangen Pistolenclub 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Uster Schützengesellschaft 

Kloten Pistolenschützen 

Muri AG Schiesssportverein 

Kloten Pistolenschützen 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Ennetbaden Pistolensektion 

M ettmenstetten Pistolenschiessverein 

Kloten Pistolenschützen 

Wigoltingen Pistolensektion 

Amriswil Pistolensektion RSA 

Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel 

Buus Pistolenclub 

Adliswil Schützenverein 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Adliswil Schützenverein 

Kölliken Pistolenschützen 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Dietikon Pistolenschützen 

Reinach AG Schützengesellschaft 

Kloten Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Mettmenstetten Pistolenschiessverein 

Ennetbaden Pistolensektion 
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jkohler
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Hervorheben

jkohler
Hervorheben



Rang Schütze 

47 Penati Günther 

48 Merz Armin 

49 Tscha::hler Andreas 

50 Steiner Theo 

51 Flück Simon 

52 Sommerhalder Kurt 

53 Rogenmoser Josef 

54 Blumer Jakob 

55 Gisler Josef 

56 Wörndli Stefan 

57 Uhr Martin 

58 Wiek Gerda 

59 Bössow Hanspeter 

60 Kleiner Guido 

61 Good Patrick 

62 Schmid Daiiel 

63 Wolfgaig Fabienne 

64 Kahler Jean 

65 Fässler Alfred 

66 Thut Haisueli 

67 Maag Emil 

68 Tschudy Hais-Jörg 

69 Von Euw Trudi 

70 Tribelhorn Water 

71 Roth Jürg 

72 Lovino Christine 

73 Emmenegger Stefan 

74 Keller Ma-co 

75 Läng Josias 

76 Gautschi Eugen 

77 Willi Eduard 

78 Greller Ruedi 

79 Moraz: Gilbert 

80 Otzenberger Rene 

81 Frigerio Kurt 

82 Lüthy Arthur 

83 Schwarzmain Bruno 

84 Steinauer Karl 

85 Morgenthaler Jürg 

86 Tigani Domenico 

87 Bünter Werner 

88 Bär Bernhard 

89 Rosha-dt Rene 

90 Ascher Robert 

91 Schuler Ca-la 

92 Greminger Daniel 

93 Baur Lukas 

94 Dahinden Peter 

95 Hehli Bruno 

96 Nussbaumer Lisbeth 

97 Sumi Arthur 

98 Baumli Jakob 

Resultat 

91 

91 

91 

91 

91 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 
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88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

88 

87 

87 

87 

87 

87 

Jahrgang Ausz. 

1961 S KK 

1962 S KK 

1965 S KK 

1966 S Gabe 

1977 E KK 

1945 SV Gabe 

1947 V KK 

1949 V Gabe 

1949 V KK 

1950 V KK 

1952 V KK 

1957 S Gabe 

1959 S KK 

1963 S Gabe 

1967 S KK 

1970 S KK 

1998 J KK 

1940 SV KK 

1941 SV Gabe 

1945 SV KK 

1947 V KK 

1948 V KK 

1954 V KK 

1954 V KK 

1957 S KK 

1959 S KK 

1975 E 

1976 E KK 

1992 E KK 

1939 SV KK 

1940 SV KK 

1940 SV KK 

1942 SV KK 

1942 SV KK 

1945 SV KK 

1946 SV Gabe 

1950 V Gabe 

1951 V Gabe 

1951 V KK 

1951 V KK 

1952 V KK 

1965 S KK 

1966 S Gabe 

1967 S KK 

1967 S Gabe 

1969 S KK 

1989 E KK 

1948 V Gabe 

1950 V KK 

1950 V KK 

1953 V Gabe 

1956 V KK 

2 

Waffe Verein 

RF Birmensdorf Feldschützenverein 

OP 7.65 Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

RF Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

FP Neuenhof Schützengesellschaft 

RF Lenzburg Schützengesellschaft 

OP 9.00 Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

RF Glarus Pistolenschützen 

RF Hirzel Schützenverein 

FP Ennetbaden Pistolensektion 

OP 7.65 Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

RF Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

RF Amriswil Pistolensektion RSA 

RF Hirzel Schützenverein 

OP 9.00 Endingen Pistolenclub Homrig 

OP 7.65 Endingen Pistolenclub Homrig 

RF 

RF 

FP 

FP 

RF 

OP7.65 

OP 9.00 

RF 

RF 

RF 

FP 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Uster Schützengesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Bülach Pistolenschützen 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Kloten Pistolenschützen 

Kölliken Pistolenschützen 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Muri AG Schiesssportverein 

Fahrwangen Pistolenclub 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Reinach AG Schützengesellschaft 

Bülach Pistolenschützen 

Ennetbaden Pistolensektion 

Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Bülach Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Kölliken Pistolenschützen 

Hett1ingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Hirzel Schützenverein 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Wila Tösstal Pistolenschiessverein T össtal 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Fahrwangen Pistolenclub 

Reinach AG Schützengesellschaft 

Affoltem aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Wigoltingen Pistolensektion 

Fahrwangen Pistolenclub 



Rang Schütze 

99 Thut lnge 

100 Lehmann Stefan 

101 Schneider Jacqueline 

102 Egloff Viktcr 

103 Hinnen Michael 

104 Conde David 

105 Toroman S::tirina 

1 06 Spicher Erwin 

107 Sennrich Julius 

1 08 Lanz Otto 

109 Sauter Hubert 

110 Hunold Max 

111 Meier Adrian 

112 Zemp Jakob 

113 Eichenberger Theo 

114 Koch Guido 

115 Wingeier Urs 

116 Regli Thomas 

117 Stalder Rudolf 

118 Weber Rudolf 

119 Sandmeier Ueli 

120 Sommer Hans 

121 Reutel Karl 

122 Furrer Markus 

123 Albrici Thais 

124 Moschettini Mattia 

125 Weber Alfred 

126 Moser Erich 

127 Marte Paul 

128 Hofmann Willy 

129 Fretz Alfred 

130 Hunziker Hans 

131 Dittmann Georg 

132 Mayer Monika 

133 Vita Vincmzo 

134 von Burg Christoph 

135 Cianci Ingrid 

136 linder Markus 

137 Spörri Manfred 

138 Koller Martin 

139 Binder Ulrich 

140 Huber Alfred 

141 Schlatter Rudolf 

142 Liechti Daniel 

143 Schuler Werner 

144 Ofner Karl 

145 Mettler Werner 

146 Bombardieri Gianni 

147 Nussbaumer Peter 

148 MC Carthy Martin 

149 Piccioni Gianfranco 

150 Meier Beat 

Resultat 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

87 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

86 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

84 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

83 

82 

Jahrgang Ausz. 

1959 s 
1960 s 
1963 s 
1963 s 
1972 E Gabe 

1989 E 

1990 E 

1937 SV Gabe 

1940 SV KK 

1943 SV KK 

1943 SV KK 

1945 SV KK 

1953 V KK 

1954 V 

1954 V KK 

1956 V KK 

1958 s 
1964 s 
1935 SV Gabe 

1946 SV Gabe 

1946 SV KK 

1948 V 

1960 s 
1960 s 
1992 E 

2000 JJ 

1939 SV KK 

1942 SV KK 

1942 SV KK 

1946 SV KK 

1946 SV 

1947 V 

1952 V 

1963 s 
1965 s 
1967 s 
1967 s 
1970 s 
1936 SV KK 

1937 SV KK 

1938 SV 

1939 SV 

1939 SV Gabe 

1945 SV 

1948 V KK 

1950 V KK 

1952 V KK 

1958 s 
1964 s 
1972 E 

1975 E 

1942 SV KK 
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Waffe 

FP 

RF 

FP 

RF 

OP 9.00 

RF 

RF 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

FP 

Verein 

Ennetbaden Pistolensektion 

Uster Schützengesellschaft 

Muri AG Schiesssportverein 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Dietikon Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Kloten Pistolenschützen 

Bülach Pistolenschützen 

Wigoltingen Pistolensektion 

Kloten Pistolenschützen 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

OP 9.00 Reinach AG Schützmgesellschaft 

RF Kölliken Pistolenschützen 

RF 

FP 

OP7.65 

RF 

RF 

FP 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

OP9.00 

OP7.65 

OP 9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

OP7.65 

RF 

FP 

OP 9.00 

FP 

Kölliken Pistolenschützen 

Zug Schützengesellschaft der Stadt 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Adliswil Schützenverein 

Fahrwangen Pistolenclub 

Wigoltingen Pistolensektion 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Pfäffikon ZH Pistolenschützen 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Wigoltingen Pistolensektion 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Bülach Pistolenschützen 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Fahrwangen Pistolenclub 

Uster Schützengesellschaft 

Bülach Pistolenschützen 

Adliswil Schützenverein 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Glarus Pistolenschützen 

Bülach Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

OP 9.00 Wila Tösstal Pistolenschiessverein Tösstal 

OP 9.00 Birmensdorf Feldschützenverein 

OP 7.65 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

OP 7.65 Bülach Pistolenschützen 

RF Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

RF Fahrwangen Pistolenclub 

OP 7.65 Neuenhof Schützengesellschaft 

OP 7.65 Bremgarten AG Schützengesellschaft 
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jkohler
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Rang Schütze 

151 Hösli Friedrich 

152 Larnpart Peter 

153 Läng Philippe 

154 Vogler Thomas 

155 Fiechter Marcel 

156 Lehmann Ralf 

157 Pfister Ruedi 

158 Blattmann Ursula 

159 Behr Olga 

160 Nussbaumer Konrad 

161 Stampfli Edgar 

162 Stoller Roland 

163 Bürgler Markus 

164 Flück \/lktor 

165 Monigatti Andi 

166 Häuptli Cedric 

167 Kessler Ernst 

168 Meier Peter 

169 Merz Ursus 

170 Aeschbach Otto 

171 Bagnoud Pierre 

172 Krauer Josef 

173 Beer Pia 

174 Török Peter 

175 Nussbaumer Ruth 

176 Herzog Michel 

177 Scheidegger \/lviane 

178 Frei Philipp 

179 Neuhaus Alexander 

180 Behr Hans 

181 Schöni Bruno 

182 Mares Paolo 

183 Hausherr Stefan 

184 Poise! Fritz 

185 Rosenberg Roman 

186 Furrer Hans 

187 Winkler Werner 

188 Zäch Heinz 

189 Lange Andreas 

190 lnfanger Norbert 

191 Wettstein Dora 

192 Weber Jörg 

193 Roch Daniel 

194 Schäfer Tanja 

195 Rütimann Stefan 

196 Fluri Paul 

197 Nietlispach Josef 

198 Schwerzmann Evelyne 

199 Dittmann Lars 

200 Köppel Rudolf 

201 Blaser Ulrich 

202 Müller Peter 

Resultat 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

79 

79 

79 

79 

79 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

76 

76 

76 

76 

75 

75 

75 

Jahrgang Ausz. 

1943 SV 

1956 V 

1958 s 
1960 s 
1960 s 
1980 E 

1932 SV 

1942 SV 

1943 SV 

1948 V 

1949 V 

1954 V 

1957 s 
1965 s 
1967 s 
1995 E 

1937 SV 

1941 SV 

1941 SV 

1948 V 

1949 V 

1949 V 

1949 V 

1954 V 

1965 s 
1977 E 

1982 E 

1988 E 

1938 SV 

1941 SV 

1948 V 

1961 s 
1966 s 
1934 SV 

1941 SV 

1944 SV 

1944 SV 

1951 V 

1967 s 
1940 SV 

1946 SV 

1956 V 

1967 s 
1969 s 
1981 E 

1938 SV 

1948 V 

1969 s 
1980 E 

1944 SV 

1949 V 

1950 V 
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Waffe 

RF 

RF 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

RF 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

OP9.00 

OP7.65 

RF 

OP9.00 

RF 

FP 

OP 9.00 

RF 

OP9.00 

RF 

RF 

OP7.65 

FP 

OP 9.00 

OP9.00 

OP7.65 

OP9.00 

RF 

RF 

RF 

FP 

OP 9.00 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

OP 9.00 

OP7.65 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

RF 

Verein 

Glarus Pistolenschützen 

Kölliken Pistolenschützen 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Amriswil Pistolensektion RSA 

Dietikon Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Affoltem a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Dietikon Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Endingen Pistolenclub Homrig 

Neuenhof Schützengesellschaft 

Wigoltingen Pistolensektion 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Reinach AG Schützengesellschaft 

Kölliken Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Muri AG Schiesssportverein 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Unterägeri Pistolenschützen Ägerital (SGU) 

Muri AG Schiesssportverein 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 

Kloten Pistolenschützen 

Affoltern a A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Bülach Pistolenschützen 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Muri AG Schiesssportverein 

Kölliken Pistolenschützen 

Zürich Schützengesellschaft der Stadt 

Bülach Pistolenschützen 

Oplikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 

Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

Spreitenbach Pistolenschützen 

Reinach AG Schützengesellschaft 

Bremgarten AG Schützengesellschaft 

Unterengstringen Pistolensektion 

Muri AG Schiesssportverein 

Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

Fahrwangen Pistolenclub 

Zug Schiess-Sektion Unteroffiziersverein 

Birmensdorf Feldschützenverein 

Kölliken Pistolenschützen 
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein 

203 Kistter Tim 74 1999 J RF Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

204 Gamper Ernst 74 1929 SV OP7.65 Birmensdorf Feldschützenverein 

205 Mächler Hubert 74 1942 SV RF Affoltern aA. Pistolenschützen-Gesellschaft 

206 Funk Alfred 74 1950 V RF Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

207 Ries Dietrich 74 1962 s RF Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 

208 Poise! Alexandra 74 1967 s OP9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

209 Zortea Silvio 73 1935 SV OP7.65 Dietikon Pistolenschützen 

210 Haymoz Denise 73 1946 SV OP9.00 Kloten Pistolenschützen 

211 Becker Signa 73 1946 SV RF Neuenhof Schützengesellschaft 

212 Wicki Eduard 72 1936 SV RF Dietikon Pistolenschützen 

213 Brugger Hugo 72 1943 SV RF Zug Schützengesellschaft der Stadt 

214 Peter M arcel 72 1964 s RF Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

215 Lindbichler Wolfgang 72 1968 s OP9.00 Birmensdorf Feldschützenverein 

216 Krause Heinrich 71 1945 SV RF Bremgarten AG Schützengesellschaft 

217 Schäfer Norman 71 1968 s RF Rein ach AG Schützengesellschaft 

218 Rade Marco 71 1977 E OP9.00 Neuenhof Schützengesellschctt 

219 Troxler Walter 70 1944 SV OP 9.00 Bremgarten AG Schützengesellschaft 

220 Levola Matti 70 1944 SV OP 9.00 Spreitenbach Pistolenschützen 

221 Jenni Barbara 70 1966 s OP9.00 Hausen am Albis Pistolen- Rev.-Schiessverein 

222 Rüeger Peter 66 2016 SV OP9.00 Bülach Pistolenschützen 

223 Gamper Peter 64 1959 s RF Birmensdorf Feldschützenverein 

224 Bider Fredy 62 1949 V RF Wila Tösstal Pistolenschiessverein T össtal 

225 Steiner Werner 58 1944 SV OP 9.00 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 

226 Mattenberger Max 52 1939 SV OP 9.00 Unterengstringen Pistolensektion 

227 Täschler Martin 49 1971 E OP9.00 Birmensdorf Feldschützenverein 

228 Romano Emilia 44 1946 SV OP9.00 Neuenhof Schützengesellschaft 
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